1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 августа 2020  года
	№
	77
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 13 декабря 2010 года № 73

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 13 декабря 2010 года № 73 «О Координационном совещании по обеспечению правопорядка в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1)
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.»;

2)
приложение 2 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1.
В случае возникновения ситуации, препятствующей проведению заседания Координационного совещания с непосредственным участием в нем не менее половины членов Координационного совещания (возникновение чрезвычайной ситуации либо угроза возникновения чрезвычайной ситуации, введение ограничительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения и т.п.), заседание Координационного совещания может быть проведено в дистанционном формате путем направления материалов по повестке заседания всем членам Координационного совещания и заочного голосования по соответствующим проектам решений Координационного совещания.».
2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 18 июня 2020 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.

Р.В. Копин